
Kundservice: 031-706 73 00

Distriktskarta
Nilfisk Proffsprodukter 
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David Aspelin 
daspelin@nilfisk.com
Tel 0703 14 44 52

Special Cleaning Solutions

KAM

Peter Moberg 
pmoberg@nilfisk.com
Tel 0703 00 69 55

Oskar Sundberg 
osundberg@nilfisk.com
Tel 0768 93 26 90

Distrikt Norr

Jonas Gembäck
jgemback@nilfisk.com
Tel 0708 14 91 88

Distrikt Väst

Tomas Berglöv 
tbergloev@nilfisk.com
Tel 0732 34 53 72

Distrikt Mellan

 Jan Johansson 
jjohansson@nilfisk.com
Tel 0705 56 11 16

Distrikt Väst

Håkan Hjulfors
hahjulfors@nilfisk.com
Tel 0725 22 29 02

Distrikt Syd

David Duvgren 
dduvgren@nilfisk.com
Tel 0705 16 73 10

Richard Andersson 
randersson@nilfisk.com
Tel 0705 43 41 94

Head of KAM

Robin Pettersson 
rpettersson@nilfisk.com
Tel 0727 40 63 34

Mathias Rönnqvist 
mronnqvist@nilfisk.com
Tel 0700 20 55 84

General Manager

KAM

Olof Westerdahl
owesterdahl@nilfisk.com
Tel 0706 01 33 92

Lasse Lagergren 
llagergren@nilfisk.com
Tel 0706 40 44 80

Tobias Hugosson 
thugosson@nilfisk.com
Tel 0703 14 44 50

KAM industri

Björn Engelsen 
bengelsen@nilfisk.com
Tel 0705 52 96 01

KAM 

Sales Manager

Distrikt Stockholm

Distrikt Öst/Stockholm

Rasmus Karlsson 
rkarlsson@nilfisk.com
Tel 0708 14 16 43



Distriktskarta

Kundservice: 031-706 73 00

Mathias Blomgren 
mblomgren@nilfisk.com
Tel 0732-74 41 81

Försäljningschef

 Johan Dagerstål
jdagerstaal@nilfisk.com
Tel 0702-27 48 91

 David Brag 
dbrag@nilfisk.com
Tel 0702-31 33 31

 Patrik Andersson 
paandersson@nilfisk.com
Tel 0733-56 01 11

Sthlm/Öst - Account Manager

Väst Syd

 Moa Nilsson Dalsjö 
mnilsson@nilfisk.com
Tel 0723-83 18 99

Sydost

Hybrid resurs 
premium

Hybrid resurs 
premium

 Oskar Sundberg 
osundberg@nilfisk.com
Tel 0768 93 26 90

 Tomas Berglöv 
tbergloev@nilfisk.com
Tel 0732 34 53 72
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